
 

 

Ministerstvo kultury podepsalo memorandum s Českým rozhlasem 
 
Praha, 16. dubna 2014 - Ministerstvo kultury v úterý 15. dubna 2014 uzavřelo rámcové 

memorandum o spolupráci s Českým rozhlasem. Podepsal ji ministr kultury Daniel 

Herman a generální ředitel ČRo Peter Duhan. 

Memorandum je uzavřeno na dobu neurčitou a spolupráce se bude odvíjet zejména 

v těchto oblastech: 

 posílení informování veřejnosti o Institucích a jejich činnosti s důrazem na 
konkrétní aktivity a projekty dohodnuté v prováděcím memorandu, jak je 
definováno níže; 

 vzájemná podpora při plnění veřejné služby v oblasti kultury, památkové péče a 
jiných oblastech, které si smluvní strany vzájemně dohodnou; 

 podpora činností Českého rozhlasu ze strany Institucí při plnění veřejné služby  
v oblasti rozhlasového vysílání. 
 

„Jsem velmi rád, že v tuto historickou chvíli jsme mohli uskutečnit podpis memoranda 
s tak úctyhodnou a mně osobně tak blízkou institucí jako je Český rozhlas. Myslím, že je 
to důležitý krok k posílení spolupráce nejenom pro ministerstvo jako takové, ale i pro 
naše příspěvkové organizace,“ zdůraznil ministr kultury Daniel Herman.  
 
„Český rozhlas není jen zpravodajství, ale hlavně kulturní institucí a věnovat se české 
kultuře má Český rozhlas takříkajíc přímo v popisu práce,“ prohlásil generální ředitel 
Českého rozhlasu Peter Duhan.  

 

PhDr. Helena Markusová 

vedoucí tiskového oddělení 

tisková mluvčí 

 

Email: helena.markusova@mkcr.cz 

Tel: 702 010 461 

Další informace: 

webové stránky  

Facebook 

Twitter 

Tisková zpráva 

Ministr kultury Daniel Herman a 

generální ředitel Českého 

rozhlasu Peter Duhan 

mailto:press@mkcr.cz
www.mkcr.cz
https://www.facebook.com/ministerstvokulturycr
https://twitter.com/MinKultury

